
Brīvā Zeme: Sestdiena, 3. jūlijs, 1937 

Simfoniskais koncerts  
  

notika ceturtdien Dzintaros prof. Jāņa Mediņa vadībā. Programas smaguma centrā Čaikovska 
piektā simfonija, kas jau palikusi par mūsu simfonisko koncertu „dzelzs repertuāru". Interesanti 
bija dzirdēt Glazūnova „Prelīdi" un Jāņa Mediņa simfonisko tēlojumu „Zilais kalns". Tādā kārtā 
programa bija diezgan kupla, ja vēl ievēro, ka to papildināja Ādolfs Kaktiņš ar sparīgi 
nodziedātām ārijām no Musorgska ..Borisa Godunova", „Hovanščinas" un pā-ris latviešu 
dziesmām. Orķestra atskaņojums raisījās korekti, varbūt simfonijā tempus varē-ja mazliet vairāk 
diferencēt, izsvērt. Publikas un atsaucības netrūka. Kn. Lesiņš. Vasaras koncerti Rīgas jūrmalā. 
Šovakar pīkst. 8 Dzintaros populārs koncerts. Diriģents O. Bištēviņš, solists J. Niedra. Rīt 
Mellužos operešu un valšu vakars. Diriģents A. Pārups, soliste P. Brīvkalne. Lietainā un vēsā 
laikā koncerts notiks Dzintaru koncertzālē. Rīgas pilsētas brīvkoneerti: Šovakar 1905. g. parka 
Vidzemes art. pulka orķestra un Vērmaņa dārzā . Cēsu pulka orķestra koncerts.  

 


